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Anexo 2 
 
DEL CONTRATO DE APERTURA DE CRÉDITO SIMPLE DE FECHA [*] (EL “CONTRATO”), CELEBRADO ENTRE EXITUS CREDIT, S. A.P.I. DE C. V., SOFOM, 
E.N.R., COMO ACREDITANTE, A QUIEN SE LE DENOMINÓ EXITUS CREDIT Y POR LA OTRA PARTE EL ACREDITADO Y CON EL NÚMERO DE FOLIO 
ESTABLECIDOS DENTRO DEL PRESENTE ANEXO 2, EL CUAL SE ENCUENTRA INTEGRADO POR LAS PERSONAS SEÑALADAS EN EL CONTRATO. 
 

“PLAN DE PAGOS” 
 
 

           
 Fecha de elaboración:  

                  
 Plan de Pagos     

  
Sucursal: 

  
  

Folio:     
Producto: iBillete  

 

                  
 Información del crédito. 

Monto del crédito:   Plazo:    

Tasa de interés anual: 365%  Frecuencia:    

Fecha de Desembolso:        

                    
                  
# 
Cuota 

Fecha de 
pago 

Capital Interés I.V.A. Seguro  
 

Total 
 

Saldo 
insoluto de 

capital 

1                
2                
3                
4                
5                
6                
7                
8                  
9                
10                
TOTAL :              

                     

 El presente Plan de pagos, podrá variar si no realiza el pago de una o más de sus cuotas, o si usted realiza pagos adelantados 
o pagos anticipados. 

 
 

 

 


